
Kupní smlouva

objednatel: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-Teplice' p. o.

Na Výšině 494,4I] 01 Dubí
IČ: 63 78 78 49 neplátce DPH

Zhotovitel: Martin Sýkora, opravy prádelenského zařizení, Rabštejnská 160316l,
323 00 Plzeň
IČ:T 43 5023 DIČ:7509222O39

Yztahy objednatele a zhotovitele se řídí touto smlouvou a z.č.89l20l2 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen,,obZ").

I. Předmět smlouvy a cena

Předmětem této smlouvy je dodávka s montážiniže uvedeného zaŤizení zhotovitelem
objednateli a převod vlastnickóho práva k tomuto zaÍizeni na objednavatele:
PrůmyslovápračkaprofiPRIMUSFX135 1ks vceně .....245000,-Kč
DPH 15 % 36 750'- Kč
Cena vč. DPH '... 28I 750,- Kč

2. objednate| se zavazuje za dodávku amontážpračky zaplatit zhotoviteli smluvenou
celkovou cenu vč. DPH ve výši 281 750,- Kč. Cena zahrnuje dopravu na místo určení,

montáž, zaškolení obsluhy azátuěni seruis.

II. Dodací lhůta a místo plnění

1. Dodací lhůta zhotovitele pro dodávku amontáž čini2 až 8 týdnů od data podpisu této

smlouvy.
2. Zhotovítel se zavazuje oznámit objednateli minimálně 48 hod. předem, kdy bude možné

pračku objednateli dle této smlouvy dodat.
3' Pračka dle této smlouvy bude zhotovitelem dodána vč. montáže na objekt objednatele:

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, U Nových|ázní č.8 Teplice.

III. Platební podmínky

1. Cena pračky ve výši Kč 281 750,- bude objednatelem uhrazena nazákladě faktury
vystavené k datu dodávky stroje na adresu určení se 14-ti denní splatností.

2. Smluvní strany se dohodly , že tepwe připsaním ěástky na bankovní účet zhotovitele
nabýváobjednatel vlastnické právo k pračce.

IV. Montáž

1. Na pračku se vztahuj e záruka 24 měsíců od data zápisu o předání/převzetí. Při
poskytování záručního servisu fakturuje zhotovitel pouze kilometrovné - práce apoužité
náhradní díly jsou zahrnuty v ceně stroje'

2.Montáž stroje, záručni servis vč. zaškolení obsluhy pračky zajišťuje zhotovitel.
3. objednatel zajisti do doby připojení pračky přívod el. energie.

1



4. Pokud bude zapotřebi při nontáži stroje dodat další instalační nrateriál, např' delší
propojovací kabely či zenrnící drát. než se obvykle dodává' ulrrac{i je na své náklaely
objednatel. Výclrozí revizi připojení si zajistí objeclnatel sám před uvedeninr stroje do
běžrrého provozu.

5. Z}rotovitel za_iistí pcr nrontáži stroje zaškolení obsluhy vč. odpovědných praoovníkťr i
plactrvníka odpověc{rrého za úclržbu- předveclení spuštění, ptov<lztt a vypnutí stroje. V den
potvrzení zápisrr o předárrí stroje olrelrŽí objednatel i návody k r:bsluze v českén:r jazyce'

6. Po dodání stroje nerrí objednatel oprávněn rozbalovat zásilku, oc}stranění obalťl zajistí
zhotovitcl. Neclodržení této podminky můŽe rrrÍt vliv rra neposkytrruti záručního servisu.

7' Př'ípadné poškozcní vnějšíclr obalťr potvrdí objednatel na dociacírrr listLt.

V. Závčrečná ustanovcní

1. 0statní práva a povinnosti neupraveni touto smlorivcru se řidí usta'novenimi Ob7,"

2. ll'ato smlouva nab1fi,á platnosti dnenr pcldpisrr oběma smluvními stÍanami.
3. Veškeré změny smlouvy jsou tnožné jen ve ťormě písenrných doclatků podepszurýcli crběnra

smluvnínti stranami.
4. Snrlouva je vyhotovena ve' dvotl stejnr:pisech s platnilstí originálu, z nicl-žkaŽdá stratra

obejrží jeden výtisk.
5" Snrlurlní strany shclelrrě prolrlašrrjí' že por'innost uveřejnění této snrlouvy c1le zákonir č'

340na15 Sb., o zviáštrrích podrnínkách účinrrtrsti některých snrluv. uvefejňování těchto
snrlur' a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splrrčrla Ze StťaÍ}y obiedrratc]e.
{ičinnosti stnlouva nabývri dnenr vloŽení drr registru.

)a/ cine //f ,lo2z V Plzni dne 15.8.2022
Pocikruónohorské clomovy

sociálních sluŽeb
Dubl - Teplice, přispěvková organizace

ekommický úsek
Éo: asl ar als Tál.: 417 571 1o2

}Áar{in sťrmsxa
1pťevy p rárJ' za řízenl

oo pt-z-rlt
BabšteInská 0-l

1 it*

tČci; rc qo s0 zs'
tsl': $0

DlČ: 0z75
$ 21CI s7íJ

Objeclnatel Zhotovit.el &
tž/4/

1L

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



Čestné prohlášení ke střetu zájmů
dle $ 4b} zákona č. 159l2006sb., o střetu zájmů, ve zněni pozdějších předpisů

V souladu s ustanovením $ 4b) zákona č" 159/2006 $b., o střetu zájmŮ, ve zněnÍ pozdějších
předpisŮ (dále také jen ,,ZSZ"), a poŽadavkem zadavatele na obsah nabídky za účastníka
výběrového ťizení iiix,1'ir: íiýiiu:l*. Iiibstlil'i:i':i fr'!, ':il.r ** $i;:t* n Í** 7].*.3i;ť} 23}

čestně prohlošuji,

že jako Ůčastník výběrového řízenÍ veřejné zakázky malého rozsahu na clr:*1*t'"liy s názvem
r-:*kr-:p 1;l'r'll:':i;sl*** prx*k5r'i*x' . '."'' nejsme obchodní spoleČností, ve kteró má

veřejný funkcionář uvedený v $ 2 odst' 1 písm" c) Z$Z nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25 % Účasti spoleÓnika v obchodní společnosti.

uZároveň čestně
kvalifikaci, není o
písm' c) zákona
ovládané osoby

V......Plzni ".

č. 159/2006 Sb', o

dne .. .15.08.2A22

prohlašujeme, že ani poddodavatel, prostřed nictv
bchodní společností' kde mají

ujeme
uvedení dle $ 2 odst. 1

ve znění pozděiších předpisů nebo jimi

ící alespoň 25% účasti společníka v obchodnÍ

"} řtil"i:,'j n*pi*k*r'rrj*t* |ir:;*!iťiit**i B*l'::**i 1;*:i*t**l**v*i*i*, r":*}st*l;** rr;:l;***::ý llv*xríi'ix,.tl'l
-1._i r-..',, -.

! i i.i-., lj i( {'j.

;'J*, i:
l'*:.'' i'}ť_i'1""'

j'i;;;i.,':,;l iJ.];*i.]i. ť .',i}ll';'''''l*ilý*i}l'.' i_:r'.rit*pi'';';'.''',1 ;:r-; i"rl':*', jil;|':


